1
8

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 27.06.2016                                                                                                        № 99
поселок Братский

Об утверждении Порядка принятия администрацией

Братского сельского поселения Тихорецкого района решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет поселения и ее списании (восстановлении)

На основании статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года                      № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», а также в целях приведения нормативных правовых актов Братского сельского поселения Тихорецкого района в соответствие с законодательством Российской Федерации,                                                            п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Порядок принятия администрацией Братского сельского поселения Тихорецкого района решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет поселения и ее списании (восстановлении) (приложение 1).
2.Утвердить состав комиссии для принятия решения о признании задолженности по расходам бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района безнадежной к взысканию и ее списанию (приложение 2).

3.Признать утратившим силу постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 18 ноября 2010 года № 138.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района.
6.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкий район

                                                               Т.П.Шпилько